servando che in seguito il territorio di Prada e Terra Verde 

passò da Ettore Visconti in proprietà di Angelo Simonetta, 

poi ai Casetti, e ai Marchesi di Caravaggio, quindi nei 

Triulzi che lo cedettero alla Società Agricola Lombarda di 

Corte Palasio: da questa fu venduta al Duca di Galliera. 

Il Tormo si mantenne sempre nei Cagnola fino alla metà 

del secolo scorso: quindi passò nei Cavezzali, che lo teo- 

gono tuttora. 
GIOVANNI AGNELLI. 

3
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem Millesimo 

trecentesimo septuagesimo quinto Indictione quartadecima 

die veneris decimonono mensis Octobris. 

Cum Magnificus et Excelsus Dominus Dominus Barnabos 

Vicecomes Mediolani ete. Imperialis Vicarius generalis, et 

Joanolus Cagnolus filius quondam Domini Beltrami dicti Gar- 

buxij Civitatis Mediolani Portae Ticinensis Parochiae Sancti 

Georgij in Palazio haberent Possessiones, et Bona, Domos, 

et Terras laborativas, et non laborativas, pascua, buscos, et 

aquas, et aqueductus, et Jura, honores, et districtum, quae 

pro parte erant divixa, et pro parte indivixa, et etiam cum 

in possessione, et bonis immubilibus praefati Magnifici et 

Excelsi Domini Domini Barnabovis iacentibus in Territorio 

loci de Prada Comitatus Mediolani sint certa bona, scilicet 

Terrae et sedimina, honores, et districtus iura dicti Joanoli 

Cagnoli quae sunt miscuata cum ipsis bonis, et simul an- 

nexa cum ipsis bonis praefati Magnifici Domini, et Illustris 

Domina Domina Regina della Scala Consors praefati Ma- 

gnifici et Excelsi Domini litteras destinaverit Jacobo Regnae, 

et Ambrosio de Cremona qui sunt Offitiales praefati Magni- 

fici Domini super eius possessionibus Deputati huius te- 

noris. 

Mandamus vobis quatenus possessio de Prada Comitatus 

Mediolani Magnifici Domini Consortis Nostri, quae dicitur 

fore miscuata cum quadam possessione Joanoli Cagnoli di- 

videre, et separare debeatis a possessione dicti Joanoli, sic 

quod pars dictae possessionis spectans praefato Domino Con- 

sorti Nostro sit in totum separata a possessione dicti Joa- 

noli, et similiter pars tangens dicto Joanolo sit in totum 

separata a possessione Domini Consortis Nostri. = Datae 

Mediolani septimo Januarij 1374. 

Modo praedicti Jacobus Regna, et Ambrosius de Cre- 

mona Offitiales ut supra, facta per eos diligenti inquisitione, 

visis per eos, et diligenter examinatis Instromento uno as- 

signationis et dationis in solutum factarum per Venerabiles